

FED AID NO STATE FUNDED

LMC AND EPXY OVERLAY

Bridge #30 Burke CTY, Bridge #s 14,81,119

			TAYLOR & MURPHY CONSTRUCTION CO, INC		LANFORD BROTHERS CO., INC.		AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC	
			ASHEVILLE, NC		ROANOKE, VA		JEFFERSONVILLE, IN	
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		130000.00		121000.00	54000.00
0002	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	77 TON	320.00	24640.00	320.00	24640.00	24640.00
0003	4405000000-E	1110 WORK ZONE SIGNS (PORT)	496 SF	10.00	4960.00	5.00	2480.00	2976.00
0004	4415000000-N	1115 FLASHING ARROW PNL TYPE C	2 EA	1000.00	2000.00	1000.00	2000.00	470.00
0005	4420000000-N	1120 CHANGEABLE MESSAGE SIGN	2 EA	1200.00	2400.00	2000.00	4000.00	2350.00
0006	4430000000-N	1130 DRUMS	350 EA	35.00	12250.00	5.00	1750.00	3500.00
0007	4435000000-N	1135 CONES	50 EA	5.00	250.00	5.00	250.00	837.50
0008	4450000000-N	1150 FLAGGER	1,540 HR	18.00	27720.00	0.01	15.40	23100.00
0009	4510000000-N	SP LAW ENFORCEMENT	640 HR	35.00	22400.00	45.00	28800.00	22400.00
0010	4590000000-E	SP GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (LF) Longitudinal Channeling Device	1,400 LF	42.00	58800.00	10.00	14000.00	42000.00
0011	4810000000-E	1205 PAINT PVT MARKINGS 4"	9,820 LF	0.40	3928.00	0.38	3731.60	3437.00
0012	4845000000-N	1205 PAINT PVT MKG SYMBOL	16 EA	74.00	1184.00	70.85	1133.60	1040.00
0013	4847000000-E	1205 POLYUREA LINES (4" *****) STD Glass Beads	2,151 LF	2.60	5592.60	2.45	5269.95	4839.75
0014	4847140000-E	1205 POLYUREA LINES (24" *****) STD Glass Beads	60 LF	18.00	1080.00	17.44	1046.40	960.00
0015	4905000000-N	1253 SNOWPLB PVMT MRKER	18 EA	58.00	1044.00	57.23	1030.14	945.00
0016	8161000000-E	420 GROOVING BRIDGE FLOORS	31,893 SF	0.50	15946.50	0.36	11481.48	31893.00
0017	8217000000-E	425 REINF STEEL (BRIDGE)	100 LB	10.00	1000.00	4.00	400.00	1500.00
0018	8664000000-E	SP SHOTCRETE REPAIRS	82 CF	325.00	26650.00	0.01	0.82	81590.00
0019	8692000000-N	SP EVAZOTE JOINT SEALS	Lump Sum		70000.00		75000.00	130000.00
0020	8881000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (CY) LMC Overlay VERY EARLY	146 CY	825.00	120450.00	1000.00	146000.00	175200.00
0021	8892000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) CLASS II CONC. DCK REPAIR FOR EPXY OVLY	100 SF	12.00	1200.00	44.60	4460.00	10500.00
0022	8892000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) PLACMENT OF EPXY OVERLAY	10,775 SF	5.50	59262.50	5.02	54090.50	75425.00
0023	8893000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) HydroDEMO BRIDGE DECK	3,538 SY	52.00	183976.00	71.66	253533.08	194590.00
0024	8893000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) PLACING & FINISHING LMC VERY EARLY	3,538 SY	13.00	45994.00	50.00	176900.00	176900.00
0025	8893000000-E	SP GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) SCARIFYING BRIDGE DECK	4,398 SY	15.00	65970.00	15.00	65970.00	37383.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	888697.60	TOTAL	998982.97	1102476.25
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	888697.60	SUB-TOTAL	998982.97	1102476.25

FED AID NO STATE FUNDED

LMC AND EPXY OVERLAY

Bridge #30 Burke CTY, Bridge #s 14,81,119

G. A. & F.C. WAGMAN, INC. HRI INC DBA HRI BRIDGE COMPANY PALMETTO INFRASTRUCTURE INC
GREENVILLE, SC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		55000.00		50000.00		60000.00	
0002	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	77	TON	450.00	34650.00	350.00	26950.00	325.00	25025.00
0003	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	496	SF	22.00	10912.00	10.00	4960.00	12.00	5952.00
0004	4415000000-N	1115	FLASHING ARROW PNL TYPE C	2	EA	255.00	510.00	1200.00	2400.00	2500.00	5000.00
0005	4420000000-N	1120	CHANGEABLE MESSAGE SIGN	2	EA	1400.00	2800.00	4500.00	9000.00	3500.00	7000.00
0006	4430000000-N	1130	DRUMS	350	EA	14.00	4900.00	24.00	8400.00	35.00	12250.00
0007	4435000000-N	1135	CONES	50	EA	19.25	962.50	30.00	1500.00	30.00	1500.00
0008	4450000000-N	1150	FLAGGER	1,540	HR	18.00	27720.00	19.00	29260.00	30.00	46200.00
0009	4510000000-N	SP	LAW ENFORCEMENT	640	HR	28.00	17920.00	40.00	25600.00	38.00	24320.00
0010	4590000000-E	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (LF) Longitudinal Channeling Device	1,400	LF	11.00	15400.00	1.00	1400.00	36.00	50400.00
0011	4810000000-E	1205	PAINT PVT MARKINGS 4"	9,820	LF	1.28	12569.60	0.62	6088.40	0.55	5401.00
0012	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	16	EA	133.75	2140.00	70.00	1120.00	15.00	240.00
0013	4847000000-E	1205	POLYUREA LINES (4" *****) STD Glass Beads	2,151	LF	6.42	13809.42	3.00	6453.00	6.00	12906.00
0014	4847140000-E	1205	POLYUREA LINES (24" *****) STD Glass Beads	60	LF	19.26	1155.60	20.00	1200.00	35.00	2100.00
0015	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVT MRKER	18	EA	160.50	2889.00	60.00	1080.00	125.00	2250.00
0016	8161000000-E	420	GROOVING BRIDGE FLOORS	31,893	SF	1.00	31893.00	0.69	22006.17	0.40	12757.20
0017	8217000000-E	425	REINF STEEL (BRIDGE)	100	LB	15.58	1558.00	7.50	750.00	12.00	1200.00
0018	8664000000-E	SP	SHOTCRETE REPAIRS	82	CF	952.56	78109.92	500.00	41000.00	1300.00	106600.00
0019	8692000000-N	SP	EVAZOTE JOINT SEALS	Lump Sum			91000.00		74000.00		50000.00
0020	8881000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CY) LMC Overlay VERY EARLY	146	CY	1100.00	160600.00	885.00	129210.00	1250.00	182500.00
0021	8892000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) CLASS II CONC. DCK REPAIR FOR EPXY OVLY	100	SF	64.00	6400.00	80.00	8000.00	135.00	13500.00
0022	8892000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) PLACMENT OF EPXY OVERLAY	10,775	SF	10.00	107750.00	6.00	64650.00	6.00	64650.00
0023	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) HydroDEMO BRIDGE DECK	3,538	SY	76.00	268888.00	75.00	265350.00	64.00	226432.00
0024	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) PLACING & FINISHING LMC VERY EARLY	3,538	SY	25.00	88450.00	58.50	206973.00	47.00	166286.00
0025	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) SCARIFYING BRIDGE DECK	4,398	SY	18.00	79164.00	30.00	131940.00	15.00	65970.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1117151.04 TOTAL 1119290.57 TOTAL 1150439.20

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1117151.04 SUB-TOTAL 1119290.57 SUB-TOTAL 1150439.20

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TAYLOR & MURPHY CONSTRUCTION CO, INC	1	888697.60
LANFORD BROTHERS CO., INC.	2	998982.97
AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC	3	1102476.25

DEC 06, 2011 08:16 AM

RUTHERFORD, BURKE

TIP NO

17BP.13.P.3

2:00PM 3 / 3 006

NOV 30 2011 DO00142
0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED

LMC AND EPXY OVERLAY

Bridge #30 Burke CTY, Bridge #'s 14,81,119

G. A. & F.C. WAGMAN, INC.	4	1117151.04
HRI INC DBA HRI BRIDGE COMPANY	5	1119290.57
PALMETTO INFRASTRUCTURE INC	6	1150439.20